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ETICHETTE PER IMPIANTI ELETTRICI VS-182
268200-GB

Di varia forma per apparecchiature ed impianti elettrici.

http://www.cembre.com:80/product/print/30947/it-1T
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ETICHETTE PER IMPIANTI ELETTRICI VS-182

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Altezza

Lunghezza

Imballo standard

Adesivo

Significato del simbolo
Temperatura minima di utilizzo
Temperatura massima di utilizzo
Materiale

Adesivo

Forma geometrica

Significato del simbolo

268200-GB

52 mm

105 mm

10

Si

Vietato toccare

-30 °C

80 °C

Film PVC

Si

Rettangolo con angoli smussati

Multisimbolo
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